Les prestatlons, objet du present Appel d'Offres, sont flnancees par le budget d'Investissement
public (BIP) - exercice 2021 du Minlstere des MINTP, 55 27 351 01 64162922 51 821^
Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire devra joindre ^ses pieces administratives, une caution de soumission de de 840 000 (eight hundred
and forty thousand CPA franc) 6tablie par une institution bancaire de premier ordre agr6e par le Ministers en charge des
Finances auxconditions de laCOBAC Sous pelne de rejet, les autres pieces administratives requlses
devront etre imperatlvement produites en orlglnaux ou en copies certlfiees conformes par le service